
TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY 2. B - DĚTI SE SUPERSCHOPNOSTMI 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCIE.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

5. TÝDEN 
26. 9. – 30. 9. 

2022 

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN VE ŠKOLE: 
SVATÝ VÁCLAV, VĚTA, ABECEDA; POČASÍ 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA  Jak mi to 
jde 

 
Pracovní sešit (PS) str. 12, 13 
Psaní – písanka 3 s koníčkem str. 14, 
15, 16, 17, 18 
Čtení – čítanka str. 28, 29,  
 
NAUČÍM SE NAZPAMĚŤ ABECEDU! 

PS str. 12/2, 3 Ptáčci a 
hnízda 

Písanka str. 18 Psaní 

V pátek si přinesu Deník 
čtenáře s nakreslenou 
knihovnou na straně 4 

Deník 
čtenáře 
(knihovna) 

V pátek 30. 9. si přinesu 
knížku, kterou jsem 
četl/a nebo čtu v září 

Knížka 

Čítanka str. 9 básnička 
Živý smeták naučit 
zpaměti do 30. 9. 

 

Básnička 

 
Opakování – pracovní listy 
 

Ve stejnou denní dobu 
měřím venkovní nebo 
vnitřní teplotu doma 
nebo ve třídě a 
zaznamenám to do 
Deníku!  

Měření 
 

  

 
Projektový den v úterý - Svatý Václav 
 
Pozorujeme proměny počasí – 
měříme teplotu 

Znám telefon na rodiče  
 

Číslo 
 

Znám adresu 
 

Adresa 
 

Znám datum narození 
 

Datum 
narození 

Mám obalené všechny 
pracovní sešity a 
učebnice 

Obaly 

  

 
Útery - VV – koláž z novin a barevnych 
papírku (hrad), vitráž Sv. václav 
 
HV – Poslech Sv. Václave, zpěv pisní, 
Ach synku, synku 
 
TV – poprvé s trenéry 
 
 ZDE MŮŽEŠ NAJÍT 5 CHYB 

Přinesu si na úterý  
27. 9. staré noviny 
nebo letáky 
 
 
Na pátek 30. 9. budu 
mít kompletní 
převlečení na TV! 

Noviny 

Převlečení 
na TV 

ČETL/A JSEM TÝDENNÍ PLÁN I NA DRUHÉ STRANĚ - PODPIS RODIČŮ, PRARODIČŮ NEBO 

ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

ZD
E 

P
Ř

EL
O

Ž 
A

 P
O

T
Ř

I 
LE

P
ID

LE
M

 

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA 

PRVOUKA 

VV, PČ, TV, HV 



Poděkování patří: 

 Valentýnce a Emičce Š. za narozeninovou oslavu 

 Ele za nástěnný teploměr do třídy 

 Honzíkovi za dárkovou krabici čajů 

 Těm, kteří se přihlásili na GC 
 
Ve středu  je státní svátek, nejde se do školy. 
 
Ve čtvrtek 29. 9. 2022 od 13:30 proběhne ve družině program Bezpečný pes, při kterém se 
děti budou učit pravidla, jak se chovat ke psům, jak se zachovat při útoku psa apod. 
Program proběhne dle počasí na školním hřišti nebo v tělocvičně. Cena je 60 Kč – zaplaťte, 
prosím, přesnou částku přímo paní vychovatelce L. Vyletělové. 
 
Zde najdete fotky z 2. B https://1url.cz/@detisesuperschopnostmi  
 
Pozvali jsme děti do učebny na Google Classroom. Pozvánky najdete ve školním emailu 
Vašeho dítěte. Kdo se minule nepřihlásil (zapomněl přihlašovací heslo apod.) najde 
v Deníku nalepeno heslo nové, které je univerzální pro všechny – NUTNÉ HESLO ZMĚNIT! 
 
Pěkný a klidný zářijový víkend plný pohody a zdraví Vám přeje Lucka  a Martina 

 

  

https://1url.cz/@detisesuperschopnostmi

